滁州学院数学与金融学院文件
院政〔2019〕2号

数学与金融学院关于蔡杨等同志

职务任免的通知

各系（室），各党支部：

根据《关于数学与金融学院内设机构负责人换届工作的

通知》、《关于同意黄翠婷等同志任教学科研秘书的函》等

文件精神，经学院党政联席会议研究，现就蔡杨等 3 位同志

的职务任免通知如下：

蔡  杨同志任院教学科研秘书（享受副科级待遇）；

徐应超同志任经济统计系副主任；

范媛媛同志任应用数学系副主任。

滁州学院数学与金融学院

                              2019 年 5月 10日

抄送：分管校领导，校党委组织部、人事处、教务处

数学与金融学院党政办公室 2019年 5月 17日印发